EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00005.20250228/0001-28   - CONTRATO Nº
202503270001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  1803.01/2025/SAUDE-
CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAUDE  -  CONTRATADA(O).....:
CEMENT. CAPACITAÇÃO E MENTORIA EM SISTEMAS DE INFORMAÇÕES NA
SAUDE LTDA  OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E
MENTORIA NA ÁREA DE SAUDE, DESTINADOS À SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE CATUNDA-CE. - VALOR TOTAL: R$ 36.000,00 (trinta e seis
mil  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0504.10.122.0001.2.020  -
Manutencao  das  Atividades  da  Secretaria  de  Saude,  R$  36.000,00  no
elemento de despesa 33903905:  Outros Serviços de Terceiros -  Pessoa
Jurídica, Serviços Técnicos Profissionais; - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA
DA ASSINATURA: 27 de março de 2025